第５号様式                                          大学入学時奨学生用

  現現況況届届

                                                    年  月  日

  公益財団法人 青森県育英奨学会理事長 殿

                               奨学生番号  第          号

          本   人  氏   名                       ㊞

                  (自署・押印) 住   所

                                携帯電話番号

  私の現況を書類を添えて下記のとおりお届けします

記

該当する項目を記入してください

 ○在学中の方－在学証明書を添付すること（在学中は毎年４月末までに提出）

              大学     学部     学科・（   ）課程  年在学中

（修業年限  年）

   ※留年や休学をしたときは、第６号様式「休学・留年・長期欠席届」を、退学した場合は、

  第８号様式「退学届」を必ず提出すること

  ○就業中の方

    事業主名・所属名

  勤務先住所

  勤務先電話番号  ℡                   に在職中

 私の １.勤務先・所属は変更ありません ２.勤務先・所属が変更になりました

 ※大学卒業後１年以内に、青森県内に居住・就業の免除要件に該当している方は免除決定

 まで第１３号様式「就業証明書」、「住民票抄本」と一緒に毎年４月末までに提出するこ

 と

 ○求職・無職の方

 私は、１.求職活動中です  ２.次の理由により求職活動ができない状況です

  求職活動ができない理由

 ※大学卒業後１年以内に、青森県内に居住し免除を希望する場合は雇用保険受給資格者証等

の写し又は所得課税証明書等及びハローワークの受付票の写しと住民票抄本を添付すること

第６号様式                                                大学入学時奨学生用

休休学学・・留留年年・・長長期期欠欠席席届届

                                                          年  月  日

  公益財団法人 青森県育英奨学会理事長 殿

                   奨 学 生 番 号  第         号

            本   人  氏    名             ,

           （自署・押印） 住    所

携帯電話番号

            第一連帯保証人 氏    名             ,

            （自署・押印） 住    所

携帯電話番号

              休学

      下記のとおり       留年            しますのでお届けします。

              長期欠席

※  をしてください。

 記

  １ 休学・留年・長期欠席期間

 年  月   日から       年  月  日まで

    ２ 事由(詳細に記入のこと)

    . 休学、長期欠席の期間が分かる証明書の写しを添付してください。